
Český střelecký svaz  

Sportovně střelecký klub 0190 Přezletice  

PODZIMNÍ CENA PŘEZLETIC ve střelbě z 

malorážky  

soutěž II. kategorie  

sobota 13. září 2025 

Kategorie  

I. muži + junioři  

II. ženy + juniorky  

III.  III.  dorost ml. a st.  

V pří padě u časti me ně jak 5 střelců v jednotlive  kategorii může 

bý t kategorie sloučena. V každe  disciplí ně a kategorii obdrží  

minima lně první  tři za vodní ci věcnou cenu.  

  Propozice  Organizační výbor  
Pořadatel:  
Místo:  
Datum:  

Sportovně střelecký  klub Přezletice  
Střelnice SSK Přezletice ve Ctěnicí ch 
13.9.2025  

Ředitel soutěže:  Miroslav Kýndl  
Hlavní rozhodčí:      Milan Suntých 
Předseda hodnotící komise: Petr Parbus  

13.9.2024  

Disciplíny  

LM 3x20, LM 60, SM 3x20, SM 60  
Startovné  

Startovne  je jednotne   
150,- Kč za disciplínu  

Časový plán soutěže  

Prezentace:                    od 8:00             Na stup další  směný cca 15 minut po skončení  směný předchozí . Za sahý se  

Nástup I. směny:                 8:30             počí tají  na cela  čí sla a centrove  desí tký. Výhla šení  vý sledků do 30 minut 

po zveřejnění  vý sledků.  

Přihlášky  
Přihlášky zasílejte na e-mail: prihlaský@sskprezletice.cz  

Do přihla šký uveďte JMÉNO, KLUB, KATEGORII (ROK NAROZENÍ) a DISCIPLÍNU.  
Střelnice je výbavena podložkami a stativý. Stří lí  se na posuvne  stavý po pe ti rana ch do terče. Hodnocení  bude 

na cele  kruhý, bez desetin. V area lu střelnice je zajištěno občerstvení . Pořa dají cí  klub není  pojištěn a za vodní ci 

startují  na vlastní  nebezpečí .  

Ve směně je 14 míst. V pří padě větší ho za jmu než je uvažovana  kapacita výrozumí me 

nezařazene  za jemce e-mailem nebo telefonický.  

Informace tel: (+420) 603 444 047  

Podmínky soutěže  
Pouze pro člený ČSS a AVZO s platný m průkazem, registrační  vložkou s výlepenou zna mkou na aktua lní  rok a 

platný m zbrojní m průkazem. Soutěží  se dle PSS.  



https://www.sskprezletice.cz/ Zde 

nás najdete:  

  

https://www.sskprezletice.cz/
https://www.sskprezletice.cz/
https://mapy.cz/zakladni?x=14.5688992&y=50.1468128&z=15&source=firm&id=2490179
https://mapy.cz/zakladni?x=14.5688992&y=50.1468128&z=15&source=firm&id=2490179
https://mapy.cz/zakladni?x=14.5688992&y=50.1468128&z=15&source=firm&id=2490179

